מידעון חודש נובמבר
22/11/2015
י' כסלו, תשע"ו

דף מידע לחברי קבוצת פסגות נופים

לכבוד חברי קבוצת פסגות נופים

שלום רב,

אנו מתכבדים לעדכן אתכם כדלקמן:

1. עבודות הפיתוח הציבורי :

החברה הכלכלית סיימה את פריצת הדרכים בשכונת נופים והקבלן "אולניק" מטעמה החל בעבודות הנחת תשתיות תת-קרקעיות.

2. תכנון והנדסה :